



گروه استان‌ها- صوبری، مشهد- حسن صالحی مفرد با اشاره به برنامه‌ریزی‌های ویژه برای برگزاری مراسم عزاداری ایام رحلت پیامبر اکرم(ص) و شهادت امام حسن مجتبی(ع) و امام رضا(ع)، از اجرای عملیات گسترده پاکسازی و تجهیز معابر منطقه برای میزبانی شایسته از زائران دهه پایانی صفر خبر داد. به گزارش اقتصادسراسرآمد، کسهدار منطقه ۸اظهار کرد: در این ایام، ۱۲۰ نیروی پاکبان به صورت ویژه در خیابان‌های فرعی و محدوده برگزاری مراسم عزاداری مشغول پاکسازی و نظافت معابر هستند. وی از پیش‌بینی ۴ نقطه برای جمع‌آوری و نگهداری موقت زباله با هدف تخلیه سریع‌تر پسماندها خبر داد و افزود: برای حفظ نظافت خیابان امام رضا(ع) و مدیریت بهتر پسماند، ۷۰ پایه مخصوص نصب کیسه‌های زباله در این خیابان جانمایی شده است، همچنین ۵۰۰ کیلوگرم کیسه زباله شفاف نیز برای استفاده در این پایه‌ها تهیه شده است. صالحی مفرد بایان اینکه ۱۲۰ حلقه فلزی نیز در کنار سطل‌های ثابت زباله نصب شده، گفت: ۳۰۰ پایه مخصوص نصب کیسه زباله در ایستگاه‌های اتوبوس بی‌آرتی نیز آماده شده است تا زائران و شهروندان بتوانند زباله‌های خود را در محل‌های مشخص قرار دهند. شهردار منطقه ۸ با اشاره به اقدامات فرهنگی در کنار فعالیت‌های خدماتی عنوان کرد: برای حمایت از پاکبانان و تشویق شهروندان و زائران به رعایت نظافت، ۲۵ آدمک ویزه‌ه با پیام‌های آموزشی و فرهنگی نیز در سطح منطقه نصب شده است.

تاکید معاونت شبکه مخابرات

منطقه گلستان بر ضرورت هماهنگی میان بخش‌های فنی و تجاری



گروه استان‌ها- محمدعلی شیرندار، خبرنگار گلستان - معاون شبکه مخابرات منطقه گلستان در جلسه مشترک با مدیریت تجاری بر ضرورت هماهنگی میان بخش‌های فنی و تجاری تاکید کرد.

به گزارش اقتصادسراسرآمد از روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان، جلسه مشترک معاونت شبکه و مدیریت تجاری با حضور مهندس احمدرضا کبیر، معاون شبکه و مهندس قدس مفیدی، مدیر تجاری مخابرات منطقه گلستان برگزار شد.

در این جلسه، وضعیت قراردادهای جاری با سازمان‌ها و شرکت‌های PAP مورد بررسی قرار گرفت و ضمن شناسایی موانع و مشکلات موجود، موضوع ثبت قراردادهای سامانه و راهکارهای لازم برای تعیین تکلیف و رفع ابهامات موجود مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

مهندس احمدرضا کبیر، معاون شبکه مخابرات منطقه گلستان، در این جلسه با تأکید بر ضرورت هماهنگی میان بخش‌های فنی و تجاری، اظهار داشت: شفاف‌سازی وضعیت قراردادهای جاری و رفع موانع موجود در فرآیند ثبت قراردادهای، نقش مهمی در تسریع امور و ارائه خدمات مطلوب به سازمان‌ها و شرکت‌های طرف قرارداد دارد و لازم است این موضوع با جدیت پیگیری شود.

همچنین مهندس قدس مفیدی، مدیر تجاری مخابرات منطقه گلستان، با اشاره به اهمیت تعیین تکلیف قراردادهای، گفت: بررسی دقیق قراردادهای جاری و رفع مشکلات ثبت آن‌ها در سامانه، موجب تسهیل فرآیندهای تجاری و ایجاد وحدت رویه در پیگیری قراردادهای سازمانی و شرکت‌های PAP خواهد شد.

در پایان، مقرر شد موارد مطرح‌شده با هماهنگی معاونت شبکه و مدیریت تجاری پیگیری و اقدامات لازم برای رفع مشکلات و تعیین تکلیف قراردادهای جاری انجام شود.

استاندار بوشهر:

۲۵۸ هزار میلیارد تومان طرح در هفته دولت اجرا و افتتاح می‌شود

استاندار بوشهر افزود: در میان این طرح‌ها، پروژه‌هایی با سرمایه‌گذاری خارجی در جنوب استان نیز دیده می‌شود که زمینه حضور مقامات عالی‌ملی را در هفته دولت فراهم می‌کند.وی با بیان اینکه روند توسعه استان با وجود تمامی محدودیت‌های مالی و فشارهای ناشی از تحریم‌ها، با قوت ادامه دارد یادآور شد:با وجود حجم‌های رسانه‌ای معاند و تلاش دشمنان برای سیاه‌نمایی علیه نظام، اولویت اصلی ما امیدآفرینی برای مردم و تبیین اقدامات انجام‌شده در حوزه‌های مختلف است.

وی با اشاره به شاخص اشتغال گفت: سهم اشتغال پیش‌بینی‌شده برای واحدهای تولیدی و طرح‌های اقتصادی امسال پنج هزار و ۸۰۵ نفر به‌صورت مستقیم برآورد شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته، ۷۴ درصد رشد را نشان می‌دهد.

زارع اظهارداشت: همچنین در هفته دولت سال جاری، ۳۱ طرح اقتصادی جدید با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۱۰ هزار میلیارد تومان وارد مرحله عملیات اجرایی می‌شوند. نماینده عالی دولت در استان بوشهر با قدردانی از فعالان اقتصادی، خیرین، پیمانکاران و مدیران دستگاه‌های اجرایی، تأکید کرد: مردم، بخش خصوصی و مسئولان، ارکان اصلی توسعه استان هستند و خدمت‌رسانی بدون وقفه، اولویت

ثبت رکورد ۶ساله حفاری نفت و گاز در شرکت ملی حفاری ایران

گروه استان‌ها- باسردویی، خوزستان - مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران از ثبت رکورد بیشترین مترآز حفاری چاه‌های نفت و گاز در این شرکت در پنج ماه نخست سال جاری در مقایسه با دوره مشابه در ۶ سال گذشته خبر داد.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، مرتضی فولادی در حاشیه بازدید و دیدار با کارکنان یکی از دستگاه حفاری در موقعیت عملیاتی مناطق نفت‌خیز جنوب، با اشاره به عملکرد این شرکت در پنج ماه نخست سال جاری اظهار کرد: مجموع مترآز حفاری چاه‌های نفت و گاز در این مدت به ۵۹ هزار و ۴۰۱ متر رسید.

وی با قدردانی از تلاش و همت مضاعف مجموعه کارکنان شرکت، به‌ویژه نیروهای



کلان ایران است.

زارع درباره چالش‌ها و مسائل مرتبط با اشتغال در استان گفت: به‌منظور رفع دغدغه‌های موجود در صنایع نفت، گاز و پتروشیمی، دستیابی به یک سامانه نظام‌مند و مشخص در دستور کار است که اخیراً رایزنی‌هایی با وزارت نفت در این زمینه انجام شده است.

وی با تأکید بر لزوم تجهیز کارگاه‌های فنی و حرفه‌ای در سراسر استان، افزود: وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی باید با تقویت مهارت‌آموزی نه تنها در مرکز بلکه در جنوب استان، نیروی انسانی متخصص و تحصیل‌کرده را برای بازار کار، شهرک‌های صنعتی و بخش‌های تولیدی و تجاری پیش‌رو در منطقه آزاد فراهم سازد.

استاندار بوشهر در تشریح اقدامات حوزه جوانی جمعیت اظهار کرد: قطعات زمین این طرح تاکنون به ۴ هزار و ۵۱۰ خانوار واگذار شده و برنامه‌ریزی برای واگذاری ۹۹۰ مورد جدید در سال جاری در دستور کار قرار دارد.



مناطق نفت‌خیز کشور هستند.وی با تأکید بر نقش نیروی انسانی متخصص و عملیاتی در تحقق برنامه‌های شرکت، از تلاش شبانه‌روزی کارکنان شرکت ملی حفاری ایران در بخش‌های مختلف عملیاتی، فنی و پشتیبانی قدردانی کرد.

مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی اصفهان:

حفظ تولید و اشتغال، اولویت نخست شهرک‌های صنعتی اصفهان است



گروه استان‌ها- مومنی، اصفهان - مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی اصفهان با تأکید بر ضرورت حفظ تولید و اشتغال در شرایط کنونی، گفت: بازسازی واحدهای صنعتی آسیب‌دیده، رفع موانع تولید و تأمین زیرساخت‌های مورد نیاز، از مهمترین اولویت‌های این شرکت برای حمایت از صنعتگران و تداوم فعالیت واحدهای تولیدی استان است.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، محمد جواد بگی در همایش روز ملی حمایت از صنایع کوچک در اتاق بازرگانی اصفهان با بیان اینکه صنایع کوچک و متوسط پیشران توسعه زنجیره ارزش محصول نهایی در صنایع کشور هستند، اظهار داشت: حدود ۹۰ درصد صنایع موجود در ایران در قالب حدود ۸۰۰ شهرک صنعتی جزو صنایع کوچک و متوسطی هستند که بیشترین حجم اشتغال، ارزش افزوده، کارآفرینی و صادرات را بر عهده دارند.وی با قدردانی و عذرخواهی از همه صنعتگران برای مشکلات موجود در مسیر تولید، صادرات و واردات مواد اولیه، بیان کرد: به حدود ۲ هزار واحد صنعتی این استان در جنگ‌های ۱۲ روزه و جنگ تحمیلی اخیر آمریکا و رژیم صهیونیستی آسیب وارد شد.مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی اصفهان افزود: ۱۷ واحد در شهرک‌های صنعتی این استان در جریان تجاوز دشمن آسیب مستقیم دیده‌اند، حدود ۲۰ شهید کارگری تقدیم کشور شد و همچنین به حدود ۴۰۰ واحد صنعتی هم آسیب بین ۲۰ تا ۱۰۰ درصدی وارد شد که تا امروز هم اقدام عملی موثری برای کمک به بازسازی این واحدها انجام نشده است.وی گفت: ستاد بازسازی واحدهای صنعتی تشکیل شده و استاندار اصفهان هم بطور جدی پیگیر این موضوع هستند که امیدواریم این اقدامات در اسرع وقت انجام شود.بگی خاطر نشان کرد: استان اصفهان مقام نخست کشور را در سال ۱۴۰۴ در حوزه صنایع کوچک و حمایت‌های معنوی و مادی که از واحدهای صنعتی داشت، در بین شرکت شهرک‌های صنعتی کشور به خود اختصاص داد که افتخار و دستاورد ارزشمندی برای این استان محسوب می‌شود.وی با اشاره به اینکه استاندار اصفهان شب گذشته در شورای اداری ۲۰ دستور برای همه دستگاه‌های اجرایی استان صادر کرد که ۱۰ فرمان به طور مستقیم با بخش صنعت مرتبط است، اظهار داشت: بازسازی واحدهای آسیب‌دیده از جنگ و بازسازی و ترمیم زیرساخت‌های واحدهایی که در این جنگ به امر تولید آن‌ها صدمه وارد شده، تثبیت تولید و حفظ اشتغال و تکريم ارباب رجوع و تسهیل فرآیندهای اداری از مهمترین موارد مورد تاکید استاندار اصفهان بود.

رئیس سازمان مدیریت کرمانشاه:

مدیران پیگیری اعتبارات ملی را در دستور کار قرار دهند



گروه استان‌ها- کرمانشاه- رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمانشاه گفت: بخش عمده منابع عمرانی کشور در اختیار وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های ملی است و فرمانداران و مدیران شهرستانی باید با همراهی مدیران کل برای جذب این منابع از وزارتخانه‌ها، معاونت‌های ریاست‌جمهوری و سایر ظرفیت‌های ملی اقدام کنند.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، جهانگیر شاهینی در جلسه کمیته برنامه‌ریزی شهرستان قصرشیرین که با حضور فرماندار، مدیران شهرستانی و اعضای کمیته برنامه‌ریزی برگزار شد، افزود: امسال مراسم اربعین در مرز خسروی با همکاری و هماهنگی دستگاه‌های مختلف به‌شکلی شایسته در شان استان کرمانشاه برگزار شد که جای تقدیر دارد.

وی با تبریک آغاز ماه ربیع‌الاول بر ضرورت تلاش مسئولان برای خدمت شایسته به مردم تأکید کرد و گفت: امسال در سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی تصمیم گرفته‌ایم اختیار بیشتری به شهرستان‌ها بدهیم و تصمیم‌گیری درباره اعتبارات شهرستان به فرماندار و کمیته برنامه‌ریزی بر اساس اولویت‌های واقعی شهرستان واگذار شده است.

رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمانشاه با بیان اینکه علاوه بر اعتبار شهرستان از محل جدول ۱۰ ج، سهم پروژه‌های ملی نیز به تفکیک شهرستان و بر اساس شاخص‌ها مشخص شده است، ادامه داد: سهم اعتبارات جدول ۱۰ ۵۱، مصوبات سفر استاندار و رییس‌جمهور و اعتبارات مدیریت بهینه مصرف انرژی نیز احصا و سهم شهرستان در آنها تعیین شده است.شاهینی در حوزه‌های مربوط به انرژی گفت: ظرفیت توسعه نیروگاه‌های خورشیدی از یک تا پنج مگاوات در شهرستان فراهم شده و با تعیین زمین و سرمایه‌گذار، امکان استفاده از منابع بانکی و اعتبارات اختصاص‌یافته برای اجرای این طرح‌ها وجود دارد.

رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمانشاه در بخش کمک‌های فنی و اعتباری نیز افزود: ظرفیت‌هایی برای حمایت از طرح‌های جهاد کشاورزی و صنعت و معدن پیش‌بینی شده که با مشارکت بانک و سرمایه‌گذار می‌تواند به اجرای طرح‌های زودبازده، اشتغال‌زا و مولد در شهرستان منجر شود.